



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-27/2020

Poznań, dnia 14.07.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych i testów paskowych do oznaczania poziomu glukozy”. Nr postępowania: Zp/p/27/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 4

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 4

Pytanie 1

Część nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści gazę 17-nitkową?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza gazę 17-nitkową.

Pytanie 2

Część nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 3

Część nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 4

Część nr 1, poz. 14, 15

Czy Zamawiający dopuści opaski nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza opaski nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak.

Pytanie 5

Część nr 1, poz. 14, 15

Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane a'1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza opaski pakowane a'1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 6

Część nr 1, poz. 16, 18

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'24 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'24 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pytanie 7

Część nr 1, poz. 17, 19

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pytanie 8

Część nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 9

Część nr 1, poz. 32, 33

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane nitką co 10szt.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza kompresy przewiązane nitką co 10szt.

Pytanie 10

Część nr 1, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pytanie 11

Część nr 1, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pytanie 12

Część nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw dom dożylnego wklucia centralnego w opakowaniu folia – papier, w miejsce tacki typu blister proponujemy dodanie do zestawu pojemnika 3-komorowego 19,5cm x 13cm x 3,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 13

Część nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do dożylnego wklucia centralnego o składzie:
tampony z gazy bawełnianej- 4 szt.,
kleszczyki plastikowe typu Kocher- 1 szt.,
pęseta plastikowa anatomiczna - 1 szt.,
serweta włókninowa nieprzylepna 45-50 cm x 75-80 cm - 1 szt.,
serweta włókninowa 45-50 cm - 75-80 cm z regulacją otworu (serweta składa się z dwóch oddzielnych części), otwór przylepny - 1 szt.,
strzykawka Luer 10 ml - 1 szt.,
igła 1,2 mm x 40 mm 18G x 1 1/2 - 1 szt.,
igła bezpieczna iniekcyjna 0,8 mm x 40 mm 21G x 1 1/2 - 1 szt.,
ostrze chirurgiczne nr 10 – 1 szt
igłotrzymacz Mayo-Hegar metalowy 15cm – 1 szt
opatrunek foliowy (folia poliuretanowa) z wkładem chłonnym 9cm x 15cm

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 14

Część nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw dom dożylnego wklucia centralnego w opakowaniu folia – papier, w miejsce tacki typu blister proponujemy dodanie do zestawu miseczki 120ml na płyny oraz miski nerkowatej na odpadki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 15

Część nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do dożylnego wklucia centralnego o składzie:

kompresy z gazy bawełnianej- 6 szt., (zamiast 4 szt)
tampony z gazy bawełnianej- 4 szt.,
kleszczyki plastikowe typu Kocher- 1 szt.,
pęseta plastikowa anatomiczna - 1 szt.,
serweta włókninowa nieprzylepna 50 cm x 70 - 1 szt. (zamiast 45-50 x 75-80 szt)
serweta włókninowa 45-50 cm - 75-80 cm z regulacją otworu (serweta składa się z dwóch oddzielnych części), otwór przylepny - 1 szt.,
strzykawka Luer- Lock 10 ml - 1 szt., (zamiast Luer)
igła 1,2 mm x 40 mm 18G x 1 1/2 - 1 szt.,
igła 0,8 mm x 40 mm 21G x 1 1/2 - 1 szt.,
skalpel – ostrze do ściągania szwów 6,5cm – 1 szt
igłotrzymacz Mayo-Hegar metalowy 15cm – 1 szt
opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: Anna Górską

WYKONAWCA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Anna Górską


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu, pl. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński